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Täysin hallittu ja tietoturvallinen alusta salattuun puheeseen, videoon ja tiedostojen jakamiseen, laitteidenhallinta- ja
seurantatyökalut mukaan lukien. Suunniteltu puolustusvoimille, hallituksille ja kriittisen infrastruktuurin toimijoille.

Bittium on yhdistänyt tietoturvaviestinnän ohjelmistotuotteensa yhdeksi yhtenäiseksi portfolioksi Bittium
SafeMove® -brändin alle. Hallituksille, puolustusvoimille ja kriittisen infrastruktuurin toimijoille viesti on selkeä: kaikki
tietoturvaviestinnän ominaisuudet ovat nyt saatavilla yhdeltä luotettavalta eurooppalaiselta toimittajalta, ilman
riippuvuutta kolmansien osapuolten palveluista.

Tänä päivänä viestintäsuvereniteetti on noussut strategiseksi prioriteetiksi, eikä organisaatioilla ole enää varaa
tukeutua infrastruktuuriin, jota ne eivät täysin omista tai hallitse. Bittium SafeMove® on rakennettu juuri tämän
periaatteen pohjalle.

Portfolio kokoaa yhteen neljä ominaisuutta, jotka kattavat koko turvallisen mobiiliviestinnän elinkaaren. Bittium
SafeMove® Mobile VPN tarjoaa jatkuvatoimisen, kvanttiturvallisen etäyhteyden ja suojauksen. Bittium SafeMove®
Comms mahdollistaa salatun puheen, videoviestinnän ja tiedostojen jaon eri alustoilla siten, että asiakas hallitsee
infrastruktuuria täysin eikä mitään tietoa välitetä ulkoisten palvelimien kautta. Bittium SafeMove® EMM huolehtii
laite- ja sovellustenhallinnasta koko laitekannassa, ja Bittium SafeMove® Analytics tarjoaa organisaatioille
kokonaiskuvan ja suorituskykytiedot, joita tarvitaan toiminnan pitämiseksi käynnissä ilman yllätyksiä.

Kaikki toimivat saumattomasti Android-, iOS-, Microsoft Windows- ja Bittiumin omissa Tough Mobile -laitteissa.
Organisaation ei tarvitse yhtenäistää laitteistoaan turvatakseen viestintänsä, vaan Bittium SafeMove® toimii
käyttötarpeiden mukaan.

"Asiakkaat valitsevat Bittiumin, koska he tarvitsevat viestintää, jonka he voivat täysin hallita ja johon he voivat
luottaa", toteaa Tommi Kangas, Bittiumin Defence and Security -liiketoimintasegmentin johtaja. "Bittium
SafeMove® kokoaa tietoturvaviestinnän ominaisuutemme yhdeksi kokonaisratkaisuksi, joka on helppo ottaa
käyttöön, vaivaton hallita ja suunniteltu pitkäaikaiseen käyttöön suvereeneihin ja säänneltyihin ympäristöihin."

Bittium on vuosikymmenten ajan toiminut eurooppalaisten hallitusten ja puolustusvoimien kanssa. Bittium
SafeMove® on päästä päähän -tietoturvallinen viestintäalusta, joka on suunniteltu alusta alkaen ympäristöihin,
joissa luottamuksellisuus ei ole ominaisuus, vaan se on vaatimus.

Bittium SafeMove® tarjoaa käyttäjälleen selkeyttä. Yksi portfolio, yksi toimittaja, yksi standardikokonaisuus ja täysi
suvereniteetti jokaisessa viestintätilanteessa.

Lisätietoja: http://www.bittium.com/defence-security/multi-platform-software/

Bittium on esillä Eurosatory-messuilla, osasto G146, halli 6.
 

Lisätietoja:

http://www.bittium.com/defence-security/multi-platform-software/


Tommi Kangas
Defence & Security -liiketoimintasegmentin johtaja, Bittium
Puh. 040 344 2789 (konserniviestintä)
Sähköposti: defence(a)bittium.com

Jakelu:

Keskeiset tiedotusvälineet
 

Bittium - Defence & Security

Luotettuna toimittajana puolustus- ja tietoturvamarkkinoille ja 40 vuoden kokemuksella edistyksellisistä
radioviestintäteknologioista tarjoamme uuden sukupolven taistelunkestäviä ja liikkuvia taktisia
tiedonsiirtojärjestelmiä puolustusvoimille ja tietoturvallisen viestinnän ratkaisuja valtionhallinnoille ja viranomaisille.
Tiedonsiirtoratkaisumme mahdollistavat laajakaistaisen datan ja puheen saumattomasti kaikille joukoille yli aselajien
ja puolustushaarojen. Tarjontamme täydentävät mobiililaitteet ja kyberturvaratkaisut, jotka on sertifioitu kansalliselle
TL III - (LUOTTAMUKSELLINEN) ja NATO RESTRICTED -tasoille asti.

Puolustus- ja tietoturvamarkkinoille toimitettavien tuotteiden ja järjestelmien lisäksi Bittium tarjoaa biosignaalien
mittaamiseen ja prosessointiin keskittyviä ratkaisuja sekä tuotekehityspalveluja ja langattomia sulautettuja
ratkaisuja. Bittiumin vuoden 2025 liikevaihto oli 119,3 miljoonaa euroa ja liiketulos 19,4 miljoonaa euroa. Bittium Oyj
on listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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